パイロットエ
アによるシ
リンダ作動
方式
幅広い口径
サイズと
バリエーショ
ン

付属品
　VO307用ファンクションプレート（Dシール、ねじ付）：DXT152-14-5A
パイロット電磁弁／型式表示方法
バルブサイズ2～9の場合
1
2
3※
4※
5
6※
7※
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
D
DZ
DIN形ターミナル
ランプ・サージ電圧保護回路付DIN形ターミナル
●
●
CE/UKCA対応
SF4 5 D 5 D23
コイル定格電圧
※ 準標準
手動操作の種類
注）準標準
注）グロメット(G,GS)のリード線長さは300mm
となります。
リード線取出方法およびランプ・
サージ電圧保護回路付
E グロメットターミナル
GS サージ電圧保護回路付グロメット
G グロメット
EZ
ランプ・サージ電圧保護回路付
グロメットターミナル
T コンジットターミナル
TZ
ランプ・サージ電圧保護回路付
コンジットターミナル
D DIN形ターミナル
DZ ランプ・サージ電圧保護回路付
DIN形ターミナル
バルブサイズ1の場合
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
1
2